
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U11

  Дата и время проведения   03 мая 2025 0:00   Место проведения

  OLYMPIC   NAMYS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдумуталип Дидар
Алиев Аян
Амалбек Жанасыл
Амангелді Асылжан
Бейсенбек Ерасыл
Бекмырзаев Куаныш
Джаппар Дулат
Жұмағали Бақдәулет
Кидиралиев Айсұлтан
Нұржігіт Мирас
Нұрлыбек Арсен
Нұрғалиұлы Дидар
Оразбек Бексұлтан
Рахишев Мағжан
Рустам Абдуллаһ
Сейлбек Нұрасыл
Тангиберген Асхат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиасқар Ерсұлтан
Алтынбек Амирхан
Бердібеков Мансұр
Жахан Алинұр
Кеулімжай Арсен
Махмуд Асхат
Мухамеджан Еділ
Оңалбай Махмуд
Пернебек Сұлтан
Полат Мирас
Рахматуллаев Муслим
Шералхан Таукехан
Қазыбек Нұртаза
Қайрат Әлихан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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